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Monedha: Leke

Shenime Viti Raportues Viti Paraardhës

+ 561,676 18,935

561,676 18,935

0 0
+i 0 0
+ii 0 0

0 0

0 0
+i 1,500,955 2,112,845
+ii 2,473,849 0
+iii 0 0
+iv 0 0

3,974,804 2,112,845

+i 0 15,866
+ii 0 0
+iii 0 0
+iv 8,374,683 5,201,344
+v 0 0

8,374,683 5,217,210
+ 0 0

0 0
+ 0 0

0 0
+ 160,176 0

160,176 0

13,071,339 7,348,990

0 0
+i 0 0
+ii 0 0
+iii 0 0
+iv 0 0

0 0

0 0
+i 0 0
+ii 8,413,173 9,473,185
+iii 552,416 38,684
+iv 0 704,825

8,965,589 10,216,694
+ 0 0

0 0

0 0
+i 0 0
+ii 0 0

+iii 0 0

0 0
+ 0 0

0 0
+ 0 458,325

0 458,325

8,965,589 10,675,019

22,036,928 18,024,009

Shuma

5 Kapital aksionar i papaguar

Shuma

Shuma

Shuma

4 Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shuma

Aktive te tjera afatgjata materiale

Ndertesa

2 Aktive afatgjata materiale

II Aktivet Afatgjata

Aksione dhe letra te tjera me vlere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Shuma

Totali Aktivet Afatshkurtra

Shuma

Prodhim ne proces

Parapagesat per furnizime

Shuma

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Shuma

Produkte te gatshme

Shuma

Mallra per rishitje

Lendet e para

Shuma

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Shuma

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Aktivet biologjike afatgjata

Shpenzimet e zhvillimit

1/1

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali Aktivet Afatgjata

Totali Aktivet
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Aktive te tjera afatgjata jomateriale 

Toka

Makineri dhe pajisje

Shuma

3

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

1 Investimet financiare afatgjata

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

I Aktivet Afatshkurtra

1 Mjete monetare

4 Inventari

Llogari/Kerkesa te arketueshme

Bilanci
Filtrat : BTE SHPK                                                                                                          NIPT : L93327801T

Dt. Dok.: 01/01/2024 - 31/12/2024

AKTIVI

Emërtimi

Aktivet
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Monedha: Leke

Shenime Viti Raportues Viti Paraardhës

0 0 

+ 0 0 

0 0 
0 0 

+i 0 0 

ii 0 0 

iii 0 0 

0 0 
0 

+i 2,703,699 2,028,712 

+ii 0 201,581 

+iii 388,153 247,551 

+iv 18,974,340 17,586,219 

+v 947,965 0 

23,014,157 20,064,063 
+ 0 0 

0 0 
+ 0 0 

0 0 

23,014,157 20,064,063 
0 0 

0 0 

+i 0 0 

ii 0 0 

0 0 
+ 0 0 

0 0 
+ 0 0 

0 0 
+ 0 0 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 
+ 0 0 

0 0 
+ 0 0 

0 0 
+ 0 0 

0 0 
0 0 

+i 0 0 

+ii 0 0 

+iii 0 0 

0 0 
+ (2,040,054) 1,961,809 

(2,040,054) 1,961,809 
+ 1,062,825 (4,001,863)

1,062,825 (4,001,863)

(977,229) (2,040,054)

22,036,928 18,024,009 

0 0 
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Totali Huate dhe Kapitali

Difere

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar

Shuma

Totali Kapitali 

Shuma

7 Fitimet e pashperndara

Shuma

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

5 Njesite ose aksionet e thesarit 

Shuma

6 Rezerva

Shuma

4 Primi i aksionit

Shuma

2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme 

Shuma

3 Kapitali aksionar

III Kapitali 

1 Aksionet e pakices 

Shuma

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 

Shuma

Totali Detyrimet Afatgjata

Shuma

3 Provizionet afatgjata

Shuma

Bonot e konvertueshme

Shuma

2 Huamarrje te tjera afatgjata

II Detyrimet Afatgjata

1 Huat afatgjata

Hua bono dhe detyrime nga qiraja financiare

5 Provizionet afatshkurtra

Shuma

Totali Detyrimet Afatshkurtra

Shuma

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Shuma

Detyrimet tatimore

Hua te tjera

Parapagimet e arketuara

3 Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Shuma

Shuma

2 Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Emërtimi

Huate dhe Kapitali

I Detyrimet Afatshkurtra

1 Derivativet (vlera negative)

Bilanci
Filtrat : BTE SHPK                                                                                                             NIPT : L93327801T

Dt. Dok.: 01/01/2024 - 31/12/2024

PASIVI
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Shenime Viti Raportues Viti Paraardhës

+ 1 8,477,998 2,032,042 

+ 2 3,496,167 218,750 

+ 3 1,089,000 0 

+ 4 (2,380,068) (2,803,244)

+ a (3,086,817) (1,969,273)

+ b (515,499) (332,512)

(3,602,316) (2,301,785)

+ 6 (1,962,629) (910)

+ 7 (3,916,927) (1,851,119)

(11,861,940) (6,957,058)

1,201,225 (4,706,266)

+ 10 0 0 

+ 11 0 0 

+ a 0 0 

+ b 7 (9)

+ c (41,306) 208,662 

+ d 91,064 495,750 

49,765 704,403 

49,765 704,403 

1,250,990 (4,001,863)

+ 15 (188,165) 0 

1,062,825 (4,001,863)

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

investime te tjera financiare afatgjata

interesa

fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

te tjera financiare

12 Totali (a÷d)
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14 Fitimi (Humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara

8 Totali i shpenzimeve

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Paga e personelit

Sigurimet shoqerore e shendetesore

5 Shuma (a-b)

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Nr. Emërtimi

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

Materialet e konsumuara

Bilanci
Filtrat : BTE SHPK                                                                                                                          NIPT : L93327801T

                               Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve                                    

  Formati 1-Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Te ardhurat e shpenzimet

Dt. Dok.: 01/01/2024 - 31/12/2024 Monedha: Leke

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T

javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('Shitjet neto;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('Materialet e konsumuara;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('Paga e personelit;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('Sigurimet shoqerore e shendetesore;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('Amortizimi dhe zhvleresimet;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('Shpenzime te tjera;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('investime te tjera financiare afatgjata;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('interesa;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('te tjera financiare;KPF;ardhura')
javascript:window.parent.ASPxCallbackPanel1.PerformCallback('Shpenzimet e tatimit mbi fitimin;KPF;ardhura')


704 Dorëzimi i punimeve dhe e shërbimeve 1,089,000

70401 Te ardhura nga shitja Internetit dhe kabblorit 3,496,167

Nr.Llogari

se

Llogaria % ne raport me te 

ardhurat	

% ne raport me 

shpenzimet
Totali

769 Fitim nga këmbimet valutore 91,022

13,154,230

45,865

6271 Shpenzime transporti Për blerjet 4.11 4.48

631 Shpenzime për pagesa doganore 0.08 0.09 10,775

626 Shpenzime postare dhe telekomunikimi 15.04 16.36 1,977,959

541,286

41,308

6812 Shpenzime amortizimi per Ndertesen 1.07 1.16 140,129

657 Gjoba dhe dëmshpërblime 0.14 0.15 18,490

667 Shpenzime për interesa 0 0 -7

705 Shitje mallrash 8,477,998

767 Të ardhura nga interesat 43

114,042

605 Blerje e mallrave (produkteve) 18.09 19.68 2,380,068

Shpenzime

615 Mirëmbajtje dhe riparime 7.57 8.24 996,331

604 Blerje energji, avull, ujë 0.87 0.94

Sigurimet shoqërore 3.92 4.26 515,499

616
Primet e sigurimeve të pronës, të jetës dhe të 

përgjegjësis
0.44

635 Taksa të regjistrimit 0.09

1.08

6813
Shpenzime amortizimi per Instalime teknike, 

makineri, pajisje, instrumente dhe vegla pune
11.58

0.1 11,983

641 Shpenzime për pagat e personelit 23.47

644

2.27

Fitim Neto 1,062,825

695 Tatim mbi fitimin 1.43 1.56 188,165

BTE SHPK Printuar me: 05/03/2025

12,091,405

2.47 298,908

669 Humbje nga këmbimet valutore 0.31 0.34

12.6 1,523,592

6815 Shpenzime amortizimi per Mjete transporti

1.17 142,011

25.53 3,086,817

628 Shpenzime për shërbimet bankare 0.35 0.38

654 Shpenzime për pritje dhe përfaqësime

( Data Nga: 01/01/2024 )( Data Deri: 31/12/2024 )

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE - BTE SHPK

0.48 58,185

Të Ardhura

Nr.Lloga

rise

Llogaria Totali

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T
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58,185

Shpenzime për shërbimet bankare 91,484

Sigurime shoqërore dhe shëndetësore 18,840

Shteti - tatim mbi fitimin -188,165

Xhirime të brendshme 1,096,070

Blerje e mallrave (produkteve)

667 Shpenzime për interesa -10

669

705 Shitje mallrash -2,409,270

628

631 Shpenzime për pagesa doganore 10,775

633

641 Shpenzime për pagat e personelit 3,086,817

605

615 Mirëmbajtje dhe riparime 1,885,828

616

626 Shpenzime postare dhe telekomunikimi 3,874,001

2,554,450

Primet e sigurimeve të pronës, të jetës dhe të përgjegjësis

444

455 Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe aksionerëve -16,439,611

581

604 Blerje energji, avull, ujë 114,042

421 Detyrime për paga dhe shpërblime 100,329

431

442 Tatime mbi të ardhurat e punonjësve 0

411 Klientë per mallra, produkte e sherbime 13,028,402

418

GjendjeNr Llogarie Pershkrim

Paradhenie akorduar klientëve -411,197

351 Mallra 17,067,510

( Data Nga: 01/01/2024 )( Data Deri: 31/12/2024 )( Shenim i Detajuar: False )( Ne Zbritje?: False )( Lloji i Raportit: Gjendje ne Monedhe Baze )

LLOGARI KONTABEL

108 Fitimi/Humbja e pashpërndarë 2,040,054

109 Rezultati i ushtrimit 4,001,863

Shpenzime për akcizën 0

635 Taksa të regjistrimit 11,983

638 Tatime të tjera 0

Sigurimet shoqërore 515,499

654 Shpenzime për pritje dhe përfaqësime 148,738

657 Gjoba dhe dëmshpërblime 18,490

644

Humbje nga këmbimet valutore 41,308

695 Tatim mbi fitimin 188,165

704 Dorëzimi i punimeve dhe e shërbimeve 101,583

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T
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Gjeneruar nga 2RM Lab SHPK

6815 Shpenzime amortizimi per Mjete transporti 298,908

4456 TVSH e zbritshme 4,032,749

4457

5311 Vlera monetare në arkë, në lekë 248,360

2134 Makineri dhe paisje pune 8,271,753

2151

2813
Shpenzime amortizim akumuluar per  Instalime teknike, makineri, 

pajisje, instrumente dhe vegla pune
-1,663,721

Të ardhura nga interesat -60

769 Fitim nga këmbimet valutore -120

890 Bilanci i çeljes 0

767

Mjete transporti rrugor 2,969,588

2182 Pajisje informative 749,491

2803 Për shpenzimet kërkimit dhe zhvillimit 70,833

Shpenzime amortizim akumuluar per Mjete transporti -298,908

4011 Furnitorë për mallra dhe materiale -3,102,434

4091 Paradhënie për furnizim 535,666

2815

TVSH e mbledhëshme 3,523,590

5121 Vlera monetare në bankë, në lekë 1,462,932

5124 Vlera monetare në bankë, në monedha të huaja 1,443,008

Shpenzime transporti Për blerjet 541,286

6812 Shpenzime amortizimi per Ndertesen 140,129

6813
Shpenzime amortizimi per Instalime teknike, makineri, pajisje, 

instrumente dhe vegla pune
1,523,592

6271

58,394,285

Vlera monetare në arkë, në monedhë të huaj 435,986

4461 Detyrimi total ne dogane 29,994

2136 Pajisje Kompjuterike 31,000

5314

L93327801T - BTE 

SHPK
Printuar me:05/03/2025 14:55:461/1

70401 Te ardhura nga shitja Internetit dhe kabblorit 6,544,500

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T



Monedha: Leke

Shenime Viti Raportues Viti Paraardhës

+ 1 13,007,601 4,897,513 

+ 2 (14,230,256) (16,808,513)

+ 3 0 0 

+ 4 0 0 

+ 5 0 (1,037,978)

Shuma (1,222,655) (12,948,978)

+ 1 0 0 

+ 2 0 0 

+ 3 0 0 

+ 4 43 34,834 

+ 5 1,765,353 11,646,095 

Shuma 1,765,396 11,680,929 

+ 1 0 0 

+ 2 0 0 

+ 3 0 (49,561)

+ 4 0 

Shuma 0 (49,561)

542,741 (1,317,610)

18,935 1,336,544 

561,676 18,935 

Dividende te arketuar

B (Para neto nga veprimtarite investuese)

Copyright © IMB

Instituti i Modelimeve ne Biznes 

www.imb.al

1/1

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare në fillim të periudhës

Mjetet monetare ne fund te periudhes

Fluksi i parave nga aktiviteti financiar

Arketime nga emetimi i kapitalit aksioner

Arketime nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Dividente te paguar

C (Para neto nga aktiviteti financiar)

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara

Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale

Arketime nga shitjet e pajisjeve 

Interesi i arketuar

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Parate e arketuara nga klientet

A (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit)

Interesi paguar

Tatim fitim i paguar

Bilanci
Filtrat : BTE SHPK                                                                                                       NIPT : L93327801T

Dt. Dok.: 01/01/2024 - 31/12/2024

Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

Parate e arketuara nga veprimtarite

CASH FLOW

Nr. Emërtimi

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T
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► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2022 0 0 0 0 0 0 2,087,733 562,683 2,650,416 0 2,650,416 

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël 562,683 (562,683) 0 0 0 

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 

2023
0 0 0 0 0 0 2,650,416 0 2,650,416 0 2,650,416 

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 0 

Fitimi / Humbja e vitit 0 0 0 0 0 0 0 (4,001,863) (4,001,863) 0 (4,001,863)

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike 

të njohura direkt në kapital:
0 0 

Emetimi i kapitalit të nënshkruar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dividendë të paguar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë 

ekonomike
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

sistemime 0 0 

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 31 dhjetor 

2023
0 0 0 0 0 0 2,650,416 (4,001,863) (1,351,447) 0 (1,351,447)

(4,001,863) 4,001,863 0 0 

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 

2024
0 0 0 0 0 0 (1,351,447) 0 (1,351,447) 0 (1,351,447)

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 

Fitimi / Humbja e vitit 0 0 0 0 0 0 0 1,062,825 1,062,825 0 1,062,825 

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 0 0 0 0 0 1,062,825 1,062,825 0 1,062,825 

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike 

të njohura direkt në kapital:
0 0 

Emetimi i kapitalit të nënshkruar 0 0 0 0 0 

Dividendë të paguar 0 0 0 0 0 

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë 

ekonomike
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2024 0 0 0 0 0 0 (1,351,447) 1,062,825 (288,622) 0 (288,622)

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T
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► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2022 0 0 0 0 0 0 0 2,087,733 562,683 2,650,416 0 2,650,416 

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël 562,683 (562,683) 0 0 

► Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2023 0 0 0 0 0 0 0 2,650,416 0 2,650,416 0 2,650,416 

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 

Fitimi / Humbja e vitit 0 (4,001,863) (4,001,863) 0 (4,001,863)

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0 0 

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 0 0 0 0 0 0 (4,001,863) (4,001,863) 0 (4,001,863)

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të 

njohura direkt në kapital:
0 0 

Emetimi i kapitalit të nënshkruar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dividendë të paguar 0 0 

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë 

ekonomike
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

► Pozicioni financiar i rideklaruar më 31 dhjetor 2023 0 0 0 0 0 0 0 2,650,416 (4,001,863) (1,351,447) 0 (1,351,447)

► Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2024 0 0 0 0 0 0 0 (1,351,447) 0 (1,351,447) 0 (1,351,447)

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 0 

Fitimi / Humbja e vitit 0 1,062,825 1,062,825 0 1,062,825 

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0 0 0 0 0 0 0 

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 0 0 0 0 0 0 1,062,825 1,062,825 0 1,062,825 

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të 

njohura direkt në kapital:
0 0 

Emetimi i kapitalit të nënshkruar 0 0 0 0 

Dividendë të paguar 0 0 0 0 

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë 

ekonomike
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2024 0 0 0 0 0 0 0 (1,351,447) 1,062,825 (288,622) 0 (288,622)

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto
(Pasqyra e konsoliduar)

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T



Nr Llogarie Kredi

108
1,961,809

109

2134

2136

2151

2182

2803

2813
1,663,721

2815
298,908

351
3,746,834

4011
13,637,062

4091
6,958

411
38,783,854

418
980,121

421
2,944,161

431
1,108,773

442

444
188,165

4456
2,418,284

4457
306,235

4461
45,106

455
20,207,594

5121
11,628,973

5124
7,237,661

5311
14,754,934

5314
931,145

581
11,426,259

604

605
1,366,766

978,258 47,112

114,042 114,042

-188,165

1,807,190 1,500,955

1,233,255 -18,974,340

12,088,338 8,341,504

200,313 193,355

32,155 -947,966

Llogaria Debi Balanca   (Debi-Kredi)

31,000 31,000

Mjete transporti rrugor 1,805,138 1,805,138

Pajisje informative

Makineri dhe paisje pune 8,271,753 8,271,753

Pajisje Kompjuterike

749,491 749,491

Shpenzime amortizim akumuluar per Mjete transporti -298,908

Mallra

Për shpenzimet kërkimit dhe zhvillimit 70,833 70,833

Shpenzime amortizim akumuluar per  Instalime teknike, makineri, pajisje, instrumente dhe vegla pune -1,663,721

Klientë per mallra, produkte e sherbime 41,257,704 2,473,849

Paradhenie akorduar klientëve

Furnitorë për mallra dhe materiale 10,933,363 -2,703,699

Paradhënie për furnizim

Tatime mbi të ardhurat e punonjësve

Shteti - tatim mbi fitimin

Detyrime për paga dhe shpërblime 2,942,675 -1,487

Sigurime shoqërore dhe shëndetësore 910,272 -198,501

Detyrimi total ne dogane 45,106

Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe aksionerëve

TVSH e zbritshme 2,418,284

TVSH e mbledhëshme

Vlera monetare në arkë, në lekë 14,979,432 224,498

Vlera monetare në arkë, në monedhë të huaj

Vlera monetare në bankë, në lekë 11,912,108 283,135

Vlera monetare në bankë, në monedha të huaja 7,244,592 6,931

Blerje e mallrave (produkteve) 3,746,834 2,380,068

Xhirime të brendshme 11,426,260 1

Blerje energji, avull, ujë

Rezultati i ushtrimit

Data:   05/03/2025GJËNDJE LLOGARIE

Fitimi/Humbja e pashpërndarë 4,001,863 2,040,054

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T



615

616

626

6271

628

631

633

635

638

641

644

654

657

667
7

669

6812

6813

6815

695

704
1,089,000

70401
3,496,167

705
8,477,998

767
43

769
91,024

890
15,892,230

164,689,792

-3,496,167

-43

15,892,230

164,689,792

18,490 18,490

41,308 41,308

1,523,592 1,523,592

45,865 45,865

996,331 996,331Mirëmbajtje dhe riparime

Shpenzime transporti Për blerjet 541,286 541,286

Shpenzime për shërbimet bankare

Primet e sigurimeve të pronës, të jetës dhe të përgjegjësis 58,185 58,185

Shpenzime postare dhe telekomunikimi 1,977,959 1,977,959

Taksa të regjistrimit 11,983 11,983

Tatime të tjera

Shpenzime për pagesa doganore 10,775 10,775

Shpenzime për akcizën

Shpenzime për pritje dhe përfaqësime 142,011 142,011

Gjoba dhe dëmshpërblime

Shpenzime për pagat e personelit 3,086,817 3,086,817

Sigurimet shoqërore 515,499 515,499

Shpenzime amortizimi per Ndertesen 140,129 140,129

Shpenzime amortizimi per Instalime teknike, makineri, pajisje, instrumente dhe vegla pune

Shpenzime për interesa -7

Humbje nga këmbimet valutore

-1,089,000

Te ardhura nga shitja Internetit dhe kabblorit

Shpenzime amortizimi per Mjete transporti 298,908 298,908

Tatim mbi fitimin 188,165 188,165

Fitim nga këmbimet valutore -91,024

Bilanci i çeljes

Shitje mallrash -8,477,998

Të ardhura nga interesat

Dorëzimi i punimeve dhe e shërbimeve

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T



Debi Kredi Debi Debi Gjendje

0 0 4,001,863 4,001,863 2,040,054

0 0 0 0 0

0 0 8,271,753 8,271,753 8,271,753

0 0 31,000 31,000 31,000

0 0 1,805,138 1,805,138 1,805,138

0 0 749,491 749,491 749,491

0 0 70,833 70,833 70,833

0 0 0 0 -1,663,721

0 0 0 0 -298,908

0 0 12,088,338 12,088,338 8,341,504

0 0 10,933,363 10,933,363 -2,703,699

0 0 200,313 200,313 193,355

0 0 41,257,704 41,257,704 2,473,849

0 0 32,155 32,155 -947,966

0 0 2,942,675 2,942,675 -1,487

0 0 910,272 910,272 -198,501

0 0 0 0 0

0 0 0 0 -188,165

0 0 2,418,284 2,418,284 0

0 0 1,807,190 1,807,190 1,500,955

0 0 45,106 45,106 0

0 0 1,233,255 1,233,255 -18,974,340

0 0 11,912,108 11,912,108 283,135

0 0 7,244,592 7,244,592 6,931

0 0 14,979,432 14,979,432 224,498

0 0 978,258 978,258 47,112

0 0 11,426,260 11,426,260 1

0 0 114,042 114,042 114,042

0 0 3,746,834 3,746,834 2,380,068

0 0 996,331 996,331 996,331

0 0 58,185 58,185 58,185

0 0 1,977,959 1,977,959 1,977,959626 Shpenzime postare dhe telekomunikimi 0 0 1,977,959 0

616
Primet e sigurimeve të pronës, të jetës dhe të 

përgjegjësis
0 0 58,185 0

615 Mirëmbajtje dhe riparime 0 0 996,331 0

605 Blerje e mallrave (produkteve) 0 1,366,766 2,380,068 1,366,766

604 Blerje energji, avull, ujë 0 0 114,042 0

581 Xhirime të brendshme 0 11,426,259 1 11,426,259

5314 Vlera monetare në arkë, në monedhë të huaj 0 931,145 47,112 931,145

5311 Vlera monetare në arkë, në lekë 0 14,754,934 224,498 14,754,934

5124 Vlera monetare në bankë, në monedha të huaja 0 7,237,661 6,931 7,237,661

5121 Vlera monetare në bankë, në lekë 0 11,628,973 283,135 11,628,973

455
Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe 

aksionerëve
0 20,207,594 -18,974,340 20,207,594

4461 Detyrimi total ne dogane 0 45,106 0 45,106

4457 TVSH e mbledhëshme 0 306,235 1,500,955 306,235

4456 TVSH e zbritshme 0 2,418,284 0 2,418,284

444 Shteti - tatim mbi fitimin 0 188,165 -188,165 188,165

442 Tatime mbi të ardhurat e punonjësve 0 0 0 0

431 Sigurime shoqërore dhe shëndetësore 0 1,108,773 -198,501 1,108,773

421 Detyrime për paga dhe shpërblime 0 2,944,161 -1,487 2,944,161

418 Paradhenie akorduar klientëve 0 980,121 -947,966 980,121

411 Klientë per mallra, produkte e sherbime 0 38,783,854 2,473,849 38,783,854

4091 Paradhënie për furnizim 0 6,958 193,355 6,958

4011 Furnitorë për mallra dhe materiale 0 13,637,062 -2,703,699 13,637,062

351 Mallra 0 3,746,834 8,341,504 3,746,834

2815
Shpenzime amortizim akumuluar per Mjete 

transporti
0 298,908 -298,908 298,908

2813

Shpenzime amortizim akumuluar per  Instalime 

teknike, makineri, pajisje, instrumente dhe 

vegla pune

0 1,663,721 -1,663,721 1,663,721

2803 Për shpenzimet kërkimit dhe zhvillimit 0 0 70,833 0

2182 Pajisje informative 0 0 749,491 0

2151 Mjete transporti rrugor 0 0 1,805,138 0

2136 Pajisje Kompjuterike 0 0 31,000 0

2134 Makineri dhe paisje pune 0 0 8,271,753 0

1,961,809

109 Rezultati i ushtrimit 0 0 0 0

Pershkrim Gjendje Kredi Diferenca Kredi

108 Fitimi/Humbja e pashpërndarë 0 1,961,809 2,040,054

GJENDJE LLOGARIE ME MBARTJE

( Data Nga: 01/01/2024 )( Data Deri: 31/12/2024 )

    PERSHKRIM LLOGARIE
MBARTJE PARA 

FILLIMIT
PERIUDHA FUND PERIUDHE

Nr

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T



0 0 541,286 541,286 541,286

0 0 45,865 45,865 45,865

0 0 10,775 10,775 10,775

0 0 0 0 0

0 0 11,983 11,983 11,983

0 0 0 0 0

0 0 3,086,817 3,086,817 3,086,817

0 0 515,499 515,499 515,499

0 0 142,011 142,011 142,011

0 0 18,490 18,490 18,490

0 0 0 0 -7

0 0 41,308 41,308 41,308

0 0 140,129 140,129 140,129

0 0 1,523,592 1,523,592 1,523,592

0 0 298,908 298,908 298,908

0 0 188,165 188,165 188,165

0 0 0 0 -1,089,000

0 0 0 0 -3,496,167

0 0 0 0 -8,477,998

0 0 0 0 -43

0 0 0 0 -91,024

0 0 15,892,230 15,892,230 0

0 0 164,689,792 164,689,792 00 164,689,792 0

Shenim:Gjeneruar nga 2RM Lab SHPKNdermarrje:L93327801T - BTE SHPK Printuar me:05/03/2025 15:00:32

164,689,792

890 Bilanci i çeljes 0 15,892,230 0 15,892,230

769 Fitim nga këmbimet valutore 0 91,024 -91,024 91,024

767 Të ardhura nga interesat 0 43 -43 43

705 Shitje mallrash 0 8,477,998 -8,477,998 8,477,998

70401 Te ardhura nga shitja Internetit dhe kabblorit 0 3,496,167 -3,496,167 3,496,167

704 Dorëzimi i punimeve dhe e shërbimeve 0 1,089,000 -1,089,000 1,089,000

695 Tatim mbi fitimin 0 0 188,165 0

6815 Shpenzime amortizimi per Mjete transporti 0 0 298,908 0

6813
Shpenzime amortizimi per Instalime teknike, 

makineri, pajisje, instrumente dhe vegla pune
0 0 1,523,592 0

6812 Shpenzime amortizimi per Ndertesen 0 0 140,129 0

669 Humbje nga këmbimet valutore 0 0 41,308 0

667 Shpenzime për interesa 0 7 -7 7

657 Gjoba dhe dëmshpërblime 0 0 18,490 0

654 Shpenzime për pritje dhe përfaqësime 0 0 142,011 0

644 Sigurimet shoqërore 0 0 515,499 0

641 Shpenzime për pagat e personelit 0 0 3,086,817 0

638 Tatime të tjera 0 0 0 0

635 Taksa të regjistrimit 0 0 11,983 0

633 Shpenzime për akcizën 0 0 0 0

631 Shpenzime për pagesa doganore 0 0 10,775 0

628 Shpenzime për shërbimet bankare 0 0 45,865 0

6271 Shpenzime transporti Për blerjet 0 0 541,286 0

1/1
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Sqarim:
     Dhënia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

     Plotesimi i te dhenave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te 

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar.  Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

               a) Informacion i përgjithsëm dhe politikat kontabël

               b)Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

               c) Shënime të tjera shpjegeuse

A I Informacion i përgjithshëm

1      Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 dt 10.05.2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2      Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)

3      Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35) 

4      Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

        a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe

transaksionet ekonomike te veta.

        b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke

mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen  e aktivitetit te saj.

        c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 

shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

        d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 

qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 

mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

        e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare

jane hartuar vetem per zera materiale.

         f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

                     - Parimin e paraqitjes me besnikeri

                - Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

                - Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem

                - Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem

                - Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

                - Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

                - Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politikat kontabël

     Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4: 15)

     Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

     Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

     Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

     Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike  ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit

mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit

fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

                - Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.

                - Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur

                - Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

     Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka 

percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me  20 % ne vit.

S H E N I M E T          S P J E G U E S E
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Kodi Njesi Cmim Vlere

1 KG 136 311,415

2 M2 401 400,386

3 MUAJ 421 1

4 COPE 0 0

6 COPE 18 3,062

7 COPE 40 2,880

8 COPE 48 5,740

9 COPE 48 8,625

11 COPE 49 2,360

12 COPE 50 7,200

13 SHISHEDEF 72 1,863

14 M2 1,128 407,253

16 COPE 31 2,467

17 COPE 1,667 1,667

18 COPE 177 1,769

19 COPE 208 1,042

20 COPE 117 1,167

21 COPE 150 900

22 M2 534 44,419

23 COPE 70 280

24 COPE 50 100

25 COPE 10 200

26 KG 104 8,556

27 COPE 125 875

28 COPE 100 500

29 COPE 117 583

30 COPE 83 417

31 COPE 67 333

32 COPE 50 250

33 COPE 29 292

34 PAKO 417 1,667

35 M2 567 22,729

36 COPE 250 1,250

37 COPE 58 1,167

38 ML 15 12,403

39 COPE 250 3,250

40 COPE 83 167

41 M2 559 81,922

42 M2 581 27,934

43 COPE 42 833

44 COPE 83 500

45 COPE 125 1,250

46 COPE 1 4,057

47 COPE 5 10,960

0047 COP 85 1,360

48 KG 104 16,058

49 COP 42 333

50 COPE 67 800

51 COPE 50 600

52 M2 83 500

53 COPE 50 600

57 ML 17 6,540

58 M2 301 7,528

59 M2 458 1,883

60 KG 48 7,250

MENTESHA METALIKE 16.00

CANTE LETRE 08 12.00

KURORA PLASTIKE 06 12.00

ARUSHA V A3 5.00

RROBA ME FRUTA 3 13.00

PASQYRE 3 MM 48.11

FLAMUR + SHKOP 2.00

TUBO 1.5 7.00

TUBO 1 5.00

0.00

SUKO LADORIA 125ML 167.00

LIMON SODA 0.33 72.00

BRAVO 250ml LULESHTRYDHE 48.00

XHAM  LAMINUAR 3+3 360.93

Pershkrim Sasi

2,293.00

XHAM THJESHTE 4 MM 998.10

REVISTA TAFA 250 10.00

BRAVO 250ml PJESHKE 120.00

BRAVO 25ml MOLLE 180.00

sherbim interneti 0.00

REDBULL 250

LIBREZE PUNE/KONTRIBUTESH 80.00

TONER INJKET HP652 BLACK 1.00

PERONI KANACE 0.33 144.00

TUBORG 0.33 GLAS NRB 26.00

MAT 4 MM 83.22

CORAPE LEKE LELA 4.00

KORNIZA FOTO QELQI DYSHE 5.00

KORNIZA FOTOSH MESATARE 10.00

KORNIZA FOTOSH 6.00

TUBO 1.2 5.00

TUBO 1.4 5.00

TOLLUMBACA (1X50) 20.00

KOLE NXEHTE 82.50

TULLUMBACE 5 4.00

XHAM NGJYRE 4 MM 40.10

TUBO 08 5.00

TUBO 06 5.00

NUMRA DHE SHKRONJA 035 10.00

HUNDE PER HALLWOOEN 1 2.00

XHAM I THJESHTE 5 MM 146.45

NUMRA DHE SHKRONJA 070 20.00

RAME 15.56 806.00

GONE PLASTIKE 3,160.00

GONE GAZI 2,303.00

MASKA M05 20.00

DHEMBE - VESHE & KORDONA HALLWOEENI 1 6.00

SHKOP ME DRITA 1.5 10.00

CANTA LETRE 06 12.00

DRITARE PVC 6.00

THITHES LAGESHTIE 154.00

SHERBIM INTERNETI 8.00

MIELL 00 150.00

RAME 11.56 387.74

dritare vetrat pvc gelan 25.05

dritare pvc 4.11

GJËNDJE ARTIKULLI

MQ 31.12.2024

Profil xingato
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61 KG 0 0

62 KG 0 0

65 PAKO 1,000 4,000

66 COPE 18 880

67 COPE 41 980

68 COPE 20 480

69 COPE 242 2,900

70 COPE 69 3,320

71 COPE 69 3,320

72 PAKO 550 1,100

73 PAKO 1,000 1,000

74 M 5 181,141

75 COPE 2,038 207,838

76 COPE 5,750 23,000

77 COPE 3,750
7,500

78 COPE 3,083 3,083

79 COPE 63 13,750

80 COP 0 0

81 COP 0 0

82 COPE 722 52,000

83 COP 0 0

84 COPE 271 10,833

85 COPE 1,227 159,491

86 COP 0 0

87 COPE 208 208

88 COPE 1,155 1,155

89 COPE 150 6,000

90 COPE 4,333 4,333

91 COPE 3,083 6,167

92 COPE 4 5,417

93 COPE 16 5,667

94 COPE 2,722
16,333

95 COPE 2,333
2,333

96 COPE 130 4,958

97 M 6 5,250

98 COPE 3,000 120,000

99 COPE 1,083 1,083

101 COPE 1,833 1,833

107 COPE 499
55,860

112 COPE 125 12,500

114 COPE 2,917 5,833

118 COPE 13,333 26,667

119 ML 690 1,380

120 COPE 0 0

121 COPE 250 2,000

122 COPE 826 1,653

133 COPE 31 10,910

134 COPE 116,667 116,667

135 COPE 2,500 25,000

137 COPE 2,333 81,667

144 LITER 667 1,000

146 COPE 494 49,440

147 COPE 650 6,500

149 ML 18 15,827

155 COPE 233 467

156 M 2,500 68,303

160 M 14 41,700

MODEM ROUTER 35.00

Kapikorda CU-AL 240 M14 10.00

Xh.Dopjo 4 mm Transp + Xham 4mm 27.32

HUAWEI 8310M 1.00

ELMAZ 2.00

JELEK HI-VIS EXECUTIVE/VERDHE/XL 0.00

YT - 8684 - P 1.00

RACK SOHO 7U 540*400 RS7U540 2.00

UTP CAT 5E CABLE CCA CABLE INDOOR 305M/ROLL ALS-

NC-501C
6.00

DISC LTIEC 5AC 4.00

PIGTERIL 220.00

PLC 1X8 UPC 72.00

SALCE KOSI 0.00

ORAN SODA 0.33X24 24.00

AMA ICED COFFE MACCHIATO 48.00

MAJONEZE 0.00

UJE 0.5L LAJTHIZA 24.00

SALCE PELATI 12.00

COLA - FANTA 0.33 4.00

BITER ROSSO SAN BENEDETTO 48.00

FTTH-1-STMSG 33,300.00

PAISJE PER RRJETIN E INTERNETIT FIBER GPON ONU 102.00

AMA ICED COFFE CAPPUCCINO 48.00

KRUASANT BELINO 2.00

KIKIRIKE PELITO 1.00

Toshiba 4555CE FV transfer belt 0.00

Toshiba 4555CE FV fuser 0.00

FTP CAT 5E CABLE 0.5MM CCA CONDUCTOR INDOOR 

305M/ROLL ALS-NC-501FC
2.00

RACK SOHO 7U 540*400 RS7U540 1.00

XEROX B7030 FV Gomina 0.00

YT - 1200 - F 1.00

Toshiba 4555CE FV drum set 0.00

LETER A4 FOTOKOPJE 40.00

KASETA 1X16 130.00

UTP CAT 5 RJ45 PLUG PLASTIC 1,300.00

SC SM UPC ADAPTE SIMPLEX ALS-SC-SM 350.00

KAPSE FO 40.00

ODF - 24 1.00

EG8141A5 40.00

W1 WIRELESS N ROUTER 300MBPS 2 1.00

LOGOLINK 19" PDU 7 X GERMAN SOCKET WITH 

SWITCH+SURGE PROTECTOR PDU7C01
1.00

PATCHCORD SC/UPC 38.00

FTTM-11-S-MSG 900.00

PBE - 5AC - GEN2 2.00

DISTANCIATOR ALUMINI 2.00

MODEM PER LIDHJE RRJETI HG8145C 

GPON+1GE+3FE+1TEL+WIFI
112.00

TENIJE DOPIO XHAMI 100.00

CCR1036-8G-2S-ENI 1.00

HS8145C5 10.00

SAFETY HELMET 5-RS 8.00

HELMET 2.00

FIBER 12 CORDS OUTDOOR 354.00

RAMA ME TENIJE 900.00

KREMVICE PULE 600GR 2.00

VAJ TAVOLINE 1.50

PAISJE RRJETI 85176200 100.00

KABELL ME FIBRA OPTIKE 3,000.00
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161 COPE 36,984 184,920

162 COPE 6,765 40,590

163 COPE 16 2,542

165 M2 1,710 201,780

166 COPE 225,698 225,698

167 KG 87 332,456

168 M3 0 0

169 COPE 170,000 170,000

170 COPE 147,500 147,500

171 M3 7,917 71,250

172 KG 97 172,600

175 COPE 298 54,606

182 KG 703 66,820

183 KG 584 32,138

185 KG 80 48,000

186 COPE 75 249,975

187 KG 390 904,977

189 CP 20,248 60,744

211 M2 0 0

2844 SET 370 2,590

3167 SET 3,400 10,200

11112 M2 0 0

12449 PC 302 604

35008/1 T KG 2,107 29,491

3501/11T KG 374 10,440

3501/13T KG 0 0

3501/14T KG 343 80,232

3501/16T KG 2,184 174,685

3501T KG 587 114,983

35103 T KG 249 34,711

35106/3T KG 0 0

35106/3U SET 3,333 33,333

35106T KG 0 0

35114/0T KG 276 9,810

35114/12T KG 242 6,657

3530/1T KG 165 10,775

3540 COP 33 528

3542 COP 176 1,056

3547/4T KG 0 0

3558/1T KG 11,034 12,138

555 M2 280 137,781

3895 COP 395 1,185

4307 COP 65,500 65,500

4308 M2 3,333 15,000

52985 PC 139 139
6596a5504

2897526ab
M2 0 0

66513 PC 10,825 10,825

66815 PC 392 1,176

66950 PC 10,535 10,535

76021 PC 237 711

780487 PC 13 50

791224 PC 3,430 6,860

802235 PC 2,658 2,658

A103 KG 1,126 72,060

A26050 CP 13,667
13,667

AE COPE 125 2,500

AQ00001. KG 442 170,408

BRR F 250 COPE 2,333 7,000

DP CP 7,682 314,981

GDP CP 10,608 275,806

Grirëse perimesh, et 1.00

DIZE (ASTINA) 20.00

DRITARE PLASTIKE 41.00

XHAM TERMIK 4 MM 492.00

XHAM LAMINUAR 5+5 4.50

Korrese bari 1200W, 1.00

Profile PVC te bardha  T 196.00

[BM] SET BUSTINE MISHELE 10.00

Profile metalike per dyer dritare PVC T 27.50

Profile PVC te bardha 3 T 2,322.63

BRAVA PER DYER TE BRENDSHME 7.00

Lime ne forme katror 2.00

Gonjaster Burtek 1.00

Vaditese Bujqesore e perdorur 1.00

PROFILE HCR 1.80 - 6.00 MM 1,776.00

AKSESORE ELEKTRONIK 155.00

XH.Transp.4mm + Transp. 4 mm 118.00

APARAT TRANSMETIMI CATV-OPTIK 5.00

PAISJE TESTIMI 6.00

KOMPRESOR ME ASPIRATOR 1.00

BETON M-250 9.00

HEKUR 8.0 - 30 MM 3,816.04

BETON M-300 0.00

Trajlice 600.00

Tulla 20*25 3,333.00

KOLE E FTOHTE SALLAM 183.00

Profil PVC me ngjyre 4 T 95.00

Aksesore metalike per dyer edritare PVC T 55.00

MBYLLES DERE HIDRAULIKE 3.00

xham i laminuar 4+4 0.00

DYER TE JASHTME METALIKE 3.00

XHAM ME NGJYRE 4 MM 0.00

Profile PVC te bardha 5T 234.00

Profile PVC te bardha 7T 80.00

Profile Alumini T 14.00

Profile PVC te bardha 2 T 27.90

Profile PVC te bardha 4 T 0.00

Aksesor metalik per dyer e dritare T 0.00

Profile metalike per dyer dritare plastike 1 35.60

Profile (celiku) per PVC Kg T 139.20

Aksesore metalik per dyer dritare 3 T 0.00

Aksesore metalike per dyer dritare PVC (mentesha, 0.00

Aksesore plastike per dyer e dritare PVC T 1.10

Profile metalike per dyer e dritare PVC T 65.30

SKUADRETA METALIKE 16.00

DOREZA METALIKE 6.00

Fije për prerëse bar 1.00

Strukture Alumini Grile Ngjyra 0.00

DOREZA ME HARK 600MM 3.00

Aspirator I ri 1.00

Stilolaps, ªPensan T 4.00

Grilë zebra, bezhë, 2.00

Zhbllokues universal 3.00

Prerese bari 550W-30 1.00

Cekic pllakash 400g 3.00

Alumin. 385.24

Brryla inox f 250 3.00

AKSESORE METALIK 64.00

DRUM OKI B411/B412//B431/B432/B512/MB461/MB471/MB4 1.00

GRILA PER DRITARE PLASTIKE 26.00
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K50/90SB COPE 125 7,375

M KG 392 19,583

M1283 COPE 9,657 164,167

M14321 COPE 2,779 2,779

M158 COPE 5,622 67,458

M171 KG 509 135,333

M17314 SET 4,333 21,667

OE COPE 187,500 187,500
PETL2001

0-0040
M 0 0

PG25 CIFT 5 49

S2601 COPE 50 8,000

SHM1/Z COPE 83 2,083

SP/K COPE 517 19,117

TI F 250
METER 

LINEAR
2,500 10,000

VD-P M2 6,221 311,031

8,374,683

Kodi
Njesi Cmim

Vlere

54 CP 3,333 3,333

63 CP 20,667 41,333

148 CP 10,833
10,833

164 CP 305,100 305,100

173 M2 319,399 319,399

174 M2 385,425 385,425

175-1 CP 803,909 803,909

175-2 CP 803,909
803,909

175-3 CP 803,909
803,909

176 CP 401,955 401,955

177 CP 401,955
401,955

178 CP 1,205,864
1,205,864

179 CP 2,529,786
2,529,786

180 KG 322,158
322,158

181 KG 68,913
68,913

184 CP 78,333 78,333

188 CP 389,625 389,625

3765 CP 450,604

450,604

64-1 CP 15,500 15,500

64-2 CP 15,500 15,500

AA207OK CP 859,350
859,350

ZCFC3571

60D48929

4

CP 640,688

640,688

10,857,381
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Sete Giotine Kenan 12.00

Oxhak energjik 1.00

KENDE AI2601 160.00

AUTOMJET ME TARGA AA207OK MITSUBISHI 1.00

IVECO 35S11  SHASI    

ZCFC357160D489294
1.00

23.00

Kompresor ajri i ri NEW SILVER 10 1.00

SWITCH 48 1.00

SWITCH 48-1 1.00

Profil metalik per dyer e dritare T 231kg 1.00

QEPENA GARAZHI 1.00

Makineri e perdorur per punim xhami 1.00

MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC WD720 1.00

MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC CM620 1.00

Profile PVC te bardha 6T 803kg 1.00

MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC SD140 1.00

MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC W220 1.00

MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC MT250` 1.00

Panel sanduic Mbulese 30mm BG+BG 241 m2 1.00

MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC SD140 1.00

MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC SD140 1.00

Prese hidraulike per kapikorda AL 10 1.00

AUTOMJET I PERDORUR VW. CADDY 1.00

Parete 30mm FN MC 7015+BG 199 m2 1.00

KASE DP25 2.00

Motorr MOSEL 17.00

Telekomanda 1.00

LEVA 59.00

MOZARELE 50.00

Tub PE FI 40 PN 10 0.00

GONE KASE 10.00

Profile Alumini Kenan 266.00

Aksesore Giotine (set) 5.00

50.00

SHULA METALIK150 MM ME ZINK 25.00

SPAJOLETE PERSIANE E KOMPLETUAR 37.00

Tuba inox f 250 4.00

68,656.15

Pershkrim Sasi

VULE DIGITALE 1.00

GJËNDJE ARTIKULLI

Magazina Aktiveve Afatgjate 31.12.2024

VETRATA DURALUMI
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01/01/2024 

- 

31/12/2024

Kodi Emri Njesia Date Blerje
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Vl. Amortizim
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Vl.Neto Fillim 

Fiskale

N
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ia

 

F
is
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le
 e

 

p
e

rd
o

ru
r

Am.Fiskal
Vl.Fiskale 

Neto e Mbetur

Kodi Emri Njesia Date Blerje Date ShitjeGrupi Kategoria Fiskale AmortizimitGrupi Fiskal VendodhjaVlera Am.AkumuluarVl.Neto Fillim % AmortizimVl.Amortizim Vl.Mbetur Neto0.00 25.00 0.00 15,500.00 11.00 3,552.08 8,395.83

64-1 SWITCH 48 CP 01/01/2024 Software dhe Paisje IT Software dhe pajisje IT 15,500.00 0.00 15,500.00 25.00 3,552.08 11,947.92 0.00 25.00 0.00 15,500.00 11.00 3,552.08 11,947.92

64-2 SWITCH 48-1 CP 01/01/2024 Software dhe Paisje IT Software dhe pajisje IT 15,500.00 0.00 15,500.00 25.00 3,552.08 11,947.92 0.00 25.00 0.00 15,500.00 11.00 3,552.08 11,947.92

63 KASE DP25 CP 01/01/2024 Paisje Zyre Paisje Zyre 20,666.67 0.00 20,666.67 20.00 3,788.89 16,877.78 0.00 20.00 0.00 20,666.67 11.00 3,788.89 16,877.78

184 QEPENA GARAZHI CP 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj78,333.33 0.00 78,333.33 20.00 14,361.11 63,972.22 0.00 20.00 0.00 78,333.33 11.00 14,361.11 63,972.22

188 Makineri e perdorur per punim xhami CP 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj389,625.00 0.00 389,625.00 20.00 71,431.25 318,193.75 0.00 20.00 0.00 389,625.00 11.00 71,431.25 318,193.75

54 VULE DIGITALE CP 01/01/2024 Paisje Zyre Paisje Zyre 3,333.33 0.00 3,333.33 20.00 3,333.33 0.00 0.00 20.00 0.00 3,333.33 11.00 3,333.33 0.00

63 KASE DP25 CP 01/01/2024 Paisje Zyre Paisje Zyre 20,666.67 0.00 20,666.67 20.00 3,788.89 16,877.78 0.00 20.00 0.00 20,666.67 11.00 3,788.89 16,877.78

ZCFC357160D489294IVECO 35S11  SHASI      ZCFC357160D489294 CP 06/04/2024 Mjete Transporti Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj640,687.50 0.00 640,687.50 20.00 85,425.00 555,262.50 0.00 20.00 0.00 640,687.50 8.00 85,425.00 555,262.50

177 MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC MT250` CP 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj401,954.61 0.00 401,954.61 20.00 73,691.68 328,262.93 0.00 20.00 0.00 401,954.61 11.00 73,691.68 328,262.93

178 MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC WD720 CP 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj1,205,864.44 0.00 1,205,864.44 20.00 221,075.15 984,789.29 0.00 20.00 0.00 1,205,864.44 11.00 221,075.15 984,789.29

179 MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC CM620 CP 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj2,529,785.71 0.00 2,529,785.71 20.00 463,794.05 2,065,991.66 0.00 20.00 0.00 2,529,785.71 11.00 463,794.05 2,065,991.66

180 Profile PVC te bardha 6T 803kg KG 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj322,157.97 0.00 322,157.97 20.00 59,062.29 263,095.68 0.00 20.00 0.00 322,157.97 11.00 59,062.29 263,095.68

181 Profil metalik per dyer e dritare T 231kg KG 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj68,912.61 0.00 68,912.61 20.00 12,633.98 56,278.63 0.00 20.00 0.00 68,912.61 11.00 12,633.98 56,278.63

3765 Kompresor ajri i ri NEW SILVER 10 CP 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj450,603.75 0.00 450,603.75 20.00 82,610.69 367,993.06 0.00 20.00 0.00 450,603.75 11.00 82,610.69 367,993.06

148 Prese hidraulike per kapikorda AL 10 CP 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj10,833.33 0.00 10,833.33 20.00 1,986.11 8,847.22 0.00 20.00 0.00 10,833.33 11.00 1,986.11 8,847.22

164 AUTOMJET I PERDORUR VW. CADDY CP 01/01/2024 Mjete Transporti Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj305,100.00 0.00 305,100.00 20.00 55,935.00 249,165.00 0.00 20.00 0.00 305,100.00 11.00 55,935.00 249,165.00

AA207OKAUTOMJET ME TARGA AA207OK MITSUBISHI CP 01/01/2024 Mjete Transporti Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj859,350.00 0.00 859,350.00 20.00 157,547.50 701,802.50 0.00 20.00 0.00 859,350.00 11.00 157,547.50 701,802.50

173 Parete 30mm FN MC 7015+BG 199 m2 M2 01/01/2024 Paisje Zyre Paisje Zyre 319,399.46 0.00 319,399.46 20.00 58,556.57 260,842.89 0.00 20.00 0.00 319,399.46 11.00 58,556.57 260,842.89

174 Panel sanduic Mbulese 30mm BG+BG 241 m2 M2 01/01/2024 Paisje Zyre Paisje Zyre 385,425.28 0.00 385,425.28 20.00 70,661.30 314,763.98 0.00 20.00 0.00 385,425.28 11.00 70,661.30 314,763.98

175-1 MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC SD140 CP 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj803,909.17 0.00 803,909.17 20.00 147,383.35 656,525.82 0.00 20.00 0.00 803,909.17 11.00 147,383.35 656,525.82

175-2 MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC SD140 CP 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj803,909.17 0.00 803,909.17 20.00 147,383.35 656,525.82 0.00 20.00 0.00 803,909.17 11.00 147,383.35 656,525.82

175-3 MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC SD140 CP 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj803,909.17 0.00 803,909.17 20.00 147,383.35 656,525.82 0.00 20.00 0.00 803,909.17 11.00 147,383.35 656,525.82

176 MAKINERI PER PRODHIM DRITARE PVC W220 CP 01/01/2024 Makineri, Paisje Prodhimi Makineri, pajisje prodhimi, mjete transporti, etj401,954.61 0.00 401,954.61 20.00 73,691.68 328,262.93 0.00 20.00 0.00 401,954.61 11.00 73,691.68 328,262.93

########### 0.00 ########### ########## 8,894,753.11 0.00 0.00 ########### ########## 8,894,753.11

Dt. Dok.: Monedha: LEK

Pasqyra e amortizimit te aseteve

Filtrat : BTE SHPK                                                                                                                                                                                                                               NIPT : L93327801T
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Kodi Pershkrim Debi Kredi Gjendje Debi Kredi Diferenca Debi Kredi Gjendje

BKTALL BTE SHPK 0.00 0.00 0.00 11,912,108.00 11,628,973.00 283,135.00 11,912,108.00 11,628,973.00 283,135.00

BKTEUR BTE SHPK 0.00 0.00 0.00 7,244,592.00 7,237,661.00 6,931.00 7,244,592.00 7,237,661.00 6,931.00

0.00 0.00 0.00 19,156,700.00 18,866,634.00 290,066.00 19,156,700.00 18,866,634.00 290,066.00

1/0

Kodi Pershkrim Debi Kredi Gjendje Debi Kredi Diferenca Debi Kredi Gjendje

A01 Arka ne Lek 0.00 0.00 0.00 14,979,432.00 14,754,934.00 224,497.00 14,979,432.00 14,754,934.00 224,498.00

A02 Arka ne Euro 0.00 0.00 0.00 978,258.00 931,145.00 47,112.00 978,258.00 931,145.00 47,112.00

0.00 0.00 0.00 15,957,690.00 15,686,079.00 49,969.00 15,957,690.00 15,686,079.00 271,610.00

1/1

01/01/2024 - 31/12/2024

                PERSHKRIM MBARTJE PARA FILLIMIT

PERIUDHA FUND PERIUDHE

Printuar me:24/02/2025 22:30:43

Filtrat  BTE SHPK                                                                                                                                                                                        NIPT L93327801T

Gjendja e permbledhur e bankes ne nivel raportues

Dt. Dok.:

Ndermarrje:L93327801T - BTE SHPK

Ndermarrja: BTE SHPK

Ndermarrja: BTE SHPK

Dt. Dok.:

PERIUDHA FUND PERIUDHE

Shenim:Gjeneruar nga 2RM Lab SHPK Printuar me:24/02/2025 22:13:40

Ndermarrje:L93327801T - BTE SHPK Shenim:Gjeneruar nga 2RM Lab SHPK

01/01/2024 - 31/12/2024

Gjendja e permbledhur e arkes ne nivel raportues

PERSHKRIM MBARTJE PARA FILLIMIT

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T



Nr. Lloji I automjetit Kapaciteti -tonTarga Vlera Shenime

1 VOLKSWAGEN CADY AB344ED 305,100

2 MITSUBISHI AA207OK 859,350

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 1,164,450

Administratori

SHERBET BALLIU

Inventari I automjeteve ne pronesi te subjektit me 31/12/2024

BTE SHPK

                              NIPTI:

                      SUBJEKTI:

L93327801T

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T



SHOQERIA         BTE SHPK

NIPT                                L93327801T

Adresa e Selise            LAGJA NR.1, PALLATI NE QENDER, KATI I PARE RROGOZHINE

V E N D I M

Asambleja subjekti “BTE SHPK"  e  perfaqesuar nga ortaku I vetem Z.Evilsidio Tosku

ne mbledhjen e saj te dates  20 Shkurt 2025  ne baze te ligjit Nr.9901 date 28.12.2008

"Per  tregtaret dhe shoqerite tregtare” neni 81 te tij: 

V E N D O S I:

1.Te miratoje  pasqyrat  financiare te vitit 2024  pa asnje ndryshim.

2. Fitimi i realizuar  ne vitin 2024 per 1,062,825 leke , ne baze 

te Ligjit Nr.8438  date 28.12.1999  “Per tatimin  mbi te ardhurat ‘ neni 27 dhe udhezimit perkates 

pika 3.11 “Te mbartet ne vitet ne vazhdim" .

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ortaku I vetem I subjektit  “BTE SHPK”  

EVILSIDIO TOSKU

BILANCI 2024 BTE SHPK NIPT L93327801T
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